РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «АЛАРСКИЙ РАЙОН»

АДМИНИСТРАЦИЯ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

 от 30.10.2013 г. № 952-п                                                                                            п.Кутулик
О  внесении изменений
в постановление мэра района

от 01.10.2013 г. №847-п «Об

утверждении основных показателей

прогноза социально-экомического развития

муниципального образования

«Аларский район» на 2014-2016 годы»
В соответствии Бюджетным кодексом РФ, руководствуясь ст.59 Устава муниципального образования «Аларский район»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести следующие изменения в постановление мэра района от 01.10.2013 г. №847-п «Об утверждении основных показателей прогноза социально-экомического развития муниципального образования «Аларский район» на 2014-2016 годы»:

1.1. Основные показатели прогноза социально-экономического развития муниципального образования «Аларский район» на 2014-2016 годы изложить в новой редакции (прилагается).
1.2. Пояснительная записка к прогнозу социально-экономического развития муниципального образования «Аларский район» на 2014-2016 годы изложить в новой редакции (прилагается).
2. Опубликовать настоящее постановление с приложением в газете «Аларь»  (Гончаренко В.В.).
3. Разместить на официальном Интернет-сайте администрации муниципального образования «Аларский район» настоящее постановление с приложением (Заусаева Е.В.).
5. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя мэра района Аюшинова А.И.

Мэр района                                                                                     А.В. Футорный